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Kære Tillidsrepræsentanter

Vi er godt i gang med 2024 - på trods af det, vil vi vil gerne ønske jer et rigtig godt nytår og

sige tak for et frugtbart samarbejde i det forgangne år.

I tillidsrepræsentanter er Kreds Lillebælts uundværlige spydspidser.

Det er jer, der går forrest ude på arbejdspladserne, og det er jer, der er det vigtige bindeled

mellem kredsens medlemmer og fagforeningen.

Den indsats, I gør, sætter vi stor pris på, og vi ser frem til at videreudvikle det gode

samarbejde i det kommende år.

2024 byder på mange nye udfordringer og opgaver for jer tillidsrepræsentanter ude på

arbejdspladserne og for Socialpædagogerne i fællesskabet.

OK24

Vi vil have fokus på OK 24 på det Kommunale, det regionale og det Statslige område, og

glæder os til at være sammen med jer til TR-Topmødet mandag d. 11. marts i Fredericia.

Herefter vil der være en opgave for jer i forhold til at få medlemmerne til at benytte sig af

deres mulighed for at stemme om OK24, for vi vil gerne have en rigtig høj stemmeprocent.

TR-møder i 2024

På generalforsamlingen i efteråret 2023 blev budget 2024 for kreds Lillebælt vedtaget.

I 2024 afholdes 3 TR-møder i kreds Lillebælt, et møde i TR-grupperne i foråret, et i efteråret,

og det store fælles TR-møde den 5. december.



Det er kredsbestyrelsen, der i samarbejde med TR-udvalget beslutter rammer og indhold i

forhold til TR-temadagen i december. Det arbejde tager vi fat på frem mod sommerferien.

Hvad er TR-udvalget?

TR-udvalget består af en tillidsrepræsentant fra hver af de otte TR-grupper i Kreds

Lillebælt.Udvalgets opgave erat planlægge og følge op på TR-møderne i samarbejde med

den TR-ansvarligei kredsen.

Der er valg til TR-udvalget i de 8 TR-grupper på første TR-møde i 2024.

Fremtiden i Socialpædagogerne.

På Socialpædagogernes kongres i uge 46 skal vi drøfte og tage stilling til

Socialpædagogerne i fremtiden. Vi skal beslutte hvilken vej vi som faglig organisation skal

gå. Det handler om løn, ansættelsesforhold, uddannelse, arbejdsmiljø og meget mere, men

det handler også om det organisatoriske.

Vi skal på kongressen tage stilling til, om vi skal fusionere fra 10 kredse til 6 kredse, eller om vi

skal have forpligtende fællesskaber kredse imellem.

Hovedbestyrelsen har siden foråret 2023 arbejdet med oplæg til og forberedelse af

forslagene til kongressen i efteråret, og det arbejde fortsættes i 2024 frem mod kongressen.

I løbet af 2024 vil vi inddrage jer tillidsrepræsentanter i arbejdet frem mod kongressen.

Faglige medlemsarrangementer.

I Kreds Lillebælt er vi i gang med at planlægge spændende faglige medlemsarrangementer.

Der vil inden længe komme en invitation til det første arrangement i 2024.

Der udbydes også i Forbunds regi forskellige faglige tilbud virtuelt til medlemmerne.

Vi håber, at I vil være aktive i forhold til at få opmærksomhed på disse arrangementer og

virtuelle tilbud blandt medlemmerne på arbejdspladsen. Det håber vi, fordi vi gerne vil nå ud

til så mange som muligt med de medlemstilbud vi har for at styrke det faglige fællesskab

men også for at skabe synlighed omkring, hvad medlemmer af Socialpædagogerne har

adgang til.



Vi skal fremadrettet sætte fokus på, at medlemmer af Socialpædagogerne, trods forskellige

arbejdsområder, med fordel kan deltage i og få udbytte af de samme faglige

arrangementer. Det skal vi, fordi de ressourcer, Socialpædagogerne har til rådighed, skal

anvendes optimal med størst mulig effekt for medlemmerne.

Vi vil også rigtigt gerne sætte fokus på, at der er mange tilbud til dig som TR/FTR og

Hovedudvalgsmedlem i forbunds regi. Det er tilbud, vi fremadrettet skal hjælpe hinanden

med at gøre brug af.

Den obligatoriske TR kompetencesamtale.

Vi vil opfordre dig til at benytte dig af kredsens stående tilbud om TR-samtaler.

En TR-kompetence samtale efter TR-basisuddannelsen er obligatorisk, og det er en

betingelse for, at du kan opnå lokal forhandlingskompetence.

TR-kompetencesamtaler holdes med kredsformanden:

Hanne Ellegaard.

Book din TR-samtale hos hep@sl.dk

Tlf.: 40866854

TR-udvikling samtaler.

Du har altid mulighed for løbende at aftale en TR -udviklingssamtale, så tøv ikke med at

kontakte os, når du har behov for dette. Det er dig som TR, der sætter dagsordenen for,

hvad samtalen skal omhandle.

TR-udviklingssamtalen har man enten med kredsformand Hanne Ellegaard, eller

kredsnæstformand Lotte Kirk Hansen.

Din arbejdsplads geografiske placering afgør hvem du taler med.

Regionen, Assens, Fredericia, Middelfart, Nordfyn, Det Private område, PFF- området:

Hanne Ellegaard tlf.: 40866854 hep@sl.dk

Faaborg- Midtfyn, Kerteminde, Langeland, Nyborg, Odense, Svendborg, Ærø:

Lotte Kirk Hansen tlf.: 2076 69 68 loh@sl.dk
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Bisidder ved sygefraværssamtaler:

Tillidsrepræsentanter varetager pr. 1. januar 2023 rollen som bisidder, når medlemmer

indkaldes til sygefraværssamtale på deres arbejdsplads.

Deltager en repræsentant fra Jobcentret ved sygefraværssamtalen, eller forløbet i

sygefraværssamtalerne bevæger sig hen imod en mulig afsked, deltager faglig konsulent fra

kredskontoret ved sygefraværssamtalen.

Ønsker det sygemeldte medlem ikke at gøre brug af den tilstedeværende

tillidsrepræsentant, kan den faglige konsulent fra kredskontoret efter aftale deltage.

Det gode Arbejdsmiljø

Arbejdsmiljø er et vigtigt fokusområde for Socialpædagogerne. Vi vil gerne inddrage alle

medlemmer i skabelsen af et godt arbejdsmiljø. I den forbindelse spiller

arbejdsmiljørepræsentanter en afgørende rolle.

I Kreds Lillebælt ønsker vi at styrke både nye og mere erfarne arbejdsmiljørepræsentanter,

så disse kan stå stærkt.

Derfor vil vi bede jer tillidsrepræsentanter hjælpe os med at gøre jeres

arbejdsmiljørepræsentanter opmærksomme på nedenstående arrangementer, såfremt

vedkommende er medlem af Socialpædagogerne.

Vi har også brug for jeres hjælp at få de arbejdsmiljørepræsentanter, der er medlemmer af

Socialpædagogerne, registreret som arbejdsmiljørepræsentant, så de kan modtage

forbundets nyhedsbrev ”Tillidsposten”, som specifikt henvender sig til TR´er og AMR´er.

Når en arbejdsmiljørepræsentant skal registreres kan vedkommende henvende sig på

følgende mail: lillebaelt@sl.dk eller via MitSL og bede om at få tilsendt et registreringsskema.
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AMR- temadage:

Onsdag den 3. april kl. 9.30 – 15.30

Tirsdag d.19. november kl.9.30 – 15.30

AMR-intro:

Kredskontoret sender automatisk invitation til registrerede nyvalgte AMR´er.

Onsdag d.19. juni kl.9.30 – 13.30

Onsdag d.6. november kl.9.30 – 13.30

Mærkedage 2024:

8. marts Kvindernes Internationale kampdag.

Følg med på Facebook og hjemmeside om arrangementer i netop din by.

1.maj byder vi i samarbejde med BUPL Fyn og Dansk Socialrådgiverforening medlemmerne

på morgenkaffe i kælderen i Danmarksgade 16.

Invitation følger senere.

Følg med på Facebook og hjemmeside om 1. maj arrangementer i netop din by.

Generalforsamling tirsdag d.24. september i kælderen Danmarksgade 16. 5000 Odense

Socialpædagogernes kongres afholdes i uge 46 2024.

Datoer for møder i TR-grupperne

Alle møder afholdes som udgangspunkt i Danmarksgade 16. 5000 Odense.

TR Regionen i fællesskab med kreds Sydjylland:

Torsdag d. 18. april kl.10.00-16.00

Tirsdag d.17. september kl.10.00-16.00

Mandag d. 28. oktober kl.13.00 – 16.00 – mødet afholdes på Teams

Torsdag d. 5. december - fælles TR-møde



TR Odense:

Tirsdag d.9. april kl.10.00-16.00

Tirsdag d.3. september kl.10.00-16.00

Torsdag d.5. december - fælles TR-møde

TR Vejle:

Tirsdag d.16. april kl.10.00-16.00

Onsdag d. 11. september kl.10.00-16.00

Torsdag d.5. december - fælles TR-møde

TR Svendborg:

Torsdag d.11. april kl.10.00-16.00

Tirsdag d.3. september kl.10.00-16.00

Torsdag d.5. december - fælles TR-møde

TR Nord/Vest (Fredericia, Middelfart, Assens, Nordfyn):

Onsdag d.24. april kl.10.00-16.00

Onsdag d.9. oktober kl.10.00- 16.00

Torsdag d.5. december - fælles TR-møde

TR Syd/Øst (Langeland, Ærø, Svendborg, Kerteminde, Nyborg, Faaborg-Midtfyn):

Tirsdag d.21. maj kl.10.00-16.00

Onsdag d.18. september kl.10.00-16.00

Torsdag d.5. december - fælles TR-møde

TR PFF i samarbejde med BUPL Fyn og Sydjylland:

Mandag d.29. april kl.10.00-16.00

Tirsdag d.22. oktober kl.10.00-16.00

Torsdag d.5. december - fælles TR-møde



TR Privat i fællesskab med Socialpædagogerne Sydjylland:

Alle møderne afholdes på Teams

Torsdag d.7. marts kl.10.00-13.00

Mandag d.9. september kl.10.00-13.00

Tirsdag d. 5. november kl.10.00-13.00

Torsdag d.5. december - fælles TR-møde

TR Intro for nyvalgte TR:

Torsdag d.23. maj kl.9.30 – 15.30

Onsdag d.28. august kl.9.30 – 15.30

Onsdag d.27. november kl.9.30-15.30

HU temadag:

For tillidsrepræsentanter som er udpeget til at repræsentere Socialpædagogerne Lillebælt i

kommunernes og regionens hovedudvalg.

Tirsdag den 5. november kl. 9.30 – 15.30

Som du kan læse, har vi meget vi skal udrette sammen i Socialpædagogerne

Lillebælt i 2024.

Vi glæder os til samarbejde med dig.

Venlig hilsen

Lotte Kirk Hansen - kredsnæstformand Hanne Ellegaard - kredsformand

Mail: loh@sl.dk Mail: hep@sl.dk

Mobil: 2076 6968 Mobil: 4086 6854
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